

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Test & Podning ApS

Århusvej 102, 8940 Randers SV

CVR-nr. 42 06 81 36

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Mikkel Frederiksen Bay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Test & Podning ApS Århusvej 102 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 42 06 81 36 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Thorhauge Mikkel Frederiksen Bay
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	TePo ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er i året korrigeret for væsentlige fejl i Test & Podning ApS. Der er tale om forkert indregning af omkostninger vedrørende annoncer, samt indregning af omsætning. Dette resulterer i en påvirkning af resultatet for Test & Podning ApS vedrørende i år og sidste år. Fejlen i regnskabet udgør et samlet beløb på 135.205. Korrektionen er foretaget ved at tilpasse sammenligningstallene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105 t.kr. mod 636 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -135 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har inden udløb af regnskabsåret 2023 modtaget et koncerntilskud på i alt DKK 150.000 fra modervirksomheden TePo ApS. Dette er gjort med henblik på understøttelse af selskabets kapitalberedskab og soliditet i en forventning om, at det er muligt at genskabe en rentabel drift i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	28/1 2021 - 30/6 2022
Bruttotab	-105.226	636.419
1 Personaleomkostninger	-28.947	-178.965
Driftsresultat	-134.173	457.454
Øvrige finansielle omkostninger	-1.084	-41.117
Resultat før skat	-135.257	416.337
Skat af årets resultat	0	-130.438
Årets resultat	-135.257	285.899
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Disponeret fra overført resultat	-135.257	-14.101
Disponeret i alt	-135.257	285.899

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	49.518
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	194.438	86.000
Udskudte skatteaktiver	<u>38.135</u>	<u>38.135</u>
Tilgodehavender i alt	<u>232.573</u>	<u>173.653</u>
Likvide beholdninger	<u>171.246</u>	<u>344.576</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>403.819</u>	<u>568.229</u>
Aktiver i alt	<u>403.819</u>	<u>568.229</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	38.776	24.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>78.776</u>	<u>364.033</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	25.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	130.438	130.438
Anden gæld	154.605	48.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.043</u>	<u>204.196</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>325.043</u>	<u>204.196</u>
 Passiver i alt	<u>403.819</u>	<u>568.229</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 28. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.238	300.000	459.238
Korrektion af væsentlige fejl	0	-135.205	0	-135.205
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	24.033	300.000	364.033
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-135.257	0	-135.257
Koncerntilskud	0	150.000	0	150.000
	40.000	38.776	0	78.776

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	28/1 2021 - 30/6 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	28.808	175.194
Andre omkostninger til social sikring	139	908
Personalemkostninger i øvrigt	0	2.863
	28.947	178.965
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TePo ApS, CVR-nr. 42012246, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
